Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
11 So 01.10.2023 12:30 KSG Hdsbach 1 R 09 Wolfersheim 1

12 So 01.10.2023 13:15 Blau Weil Bischofsheim 1 SG Neuenh./Hanau 1

13 So 01.10.2023 13:00 KSC F-Bockenheim 1 KSG Florstadt 1

14 So 01.10.2023 12:00 Kifr. Obernburg 1
15 Sa 30.09.2023 16:30 Dreieck Damm 1
Spielfrei: KSC Frammersbach 1

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

SKG BS-Salmiinster 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

Pl Mannschaft Bezirk Sp S U
1 R 09 Wolfersheim 1 Bz2 3 3 0
2 KSC Frammersbach 1 BZ1 2 2 0
3 Kfr. Obernburg 1 BZ1 2 2 0
4 SKG BS-Salmiinster 1 BZ1 3 2 0
5 KSG Hosbach 1 Bz1 3 2 0
6 KSG Florstadt 1 Bz2 3 1 1
7 Dreieck Damm 1 BZ1 3 1 0
8 SG Neuenh./Hanau 1 BZ1 3 1 0
9 KSC F-Bockenheim 1 Bz2 2 0 1
10 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 BZ1 3 0 0
11 Blau Weil Bischofsheim 1 BZz2 3 0 0
Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Matheis, Bianca Kfr. Obernburg 1

Hanke, Anja Kfr. Obernburg 1

Heise, Jutta KSC F-Bockenheim 1

Knak, Michelle Kfr. Obernburg 1

Zappe, Annika Kfr. Obernburg 1

Bachmann, Anja Dreieck Damm 1

Petermann, Nina Dreieck Damm 1

Wedlich, Corinna KSG Hésbach 1

Wagner, Helena Kfr. Obernburg 1

Eser, Rosmarie Dreieck Damm 1

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Frech, Nadine SKG BS-Salmiinster 1

Liftner, Lisa R 09 Wolfersheim 1

Best, Jennifer R 09 Wolfersheim 1

Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

Ginther, Daniela KSG Florstadt 1

Schwan, Anja SKG BS-Salmiinster 1

Sill, Annika SG Neuenh./Hanau 1

Kunkel, Sabrina SKG BS-Salmiinster 1

Best, Sylvia R 09 Wolfersheim 1

Rddiger, Katja SG Neuenh./Hanau 1

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum

Mannschaft Heim Kfr. Obernburg 1 3376 01.10.2023 Salztrégstuben

Mannschaft Auswarts KSC F-Bockenheim 1 3262 24.09.2023 Huttengrundhalle

Spieler Heim Matheis, Bianca 610 01.10.2023 Salztrégstuben

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
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Spielort

Spieler Auswarts Rosenau, Inka 579 17.09.2023 Sporthalle Wohnbach
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Ergebnis

1,0 :
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6,5 :
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Kegel

610
596
580
562
556
552
544
543
537
526

Kegel

575
559
550
548
537
537
535
535
529
529

7,0
6,0
4,0
1,5
1,0

MP
19,5
14,0
13,5
15,5
13,0
14,5
10,0
9,0
5,0
3,0
3,0

Abr
211
216
203
197
165
187
177
171
184
164

Abr
184
192
188
161
177
157
169
169
164
164



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11 KSG Hdsbach 1 1,0 : 7,0 R 09 Wolfersheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wedlich, Corinna 543 40 1,0 0,0 330 Schroder, Vanessa
0,0 126 Westenburger, Bianca
Imhof, lvonne 499 1,0 1,0 3,0 550 Best, Jennifer
Stadelmann, Sabrina 219 0,0 1,0 4,0 520 Liftner, Katja
Kudjer, Heike 209 0,0
Staab, Silvia 524 1,0 1,0 3,0 559 Liftner, Lisa
Berger, Marisca 506 2,0 1,0 2,0 518 Bonarius, Sandra
Pfister, Corinna 480 1,0 1,0 3,0 529 Best, Sylvia

2980 9,0 0,0 2,0 150 3132
36; H. Kudjer fur S. Stadelmann nach 44 Wurf, B. Westenburger fir V. Schréder nach 90 Wurf

12 Blau Weil} Bischofsheim 1 2,0 : 6,0 SG Neuenh./Hanau 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Knecht, Karin 475 20 1,0 2,0 461 Eller, Ute
Neubauer, Petra 484 1,0 1,0 3,0 501 Schmidt, Petra
Kretzschmar, Nicole 490 1,5 1,0 25 535 Sill, Annika
Haack, Petra 467 1,0 1,0 3,0 491  Fuld, Miriam
Scherer, Melanie 434 0,0 1,0 4,0 529 Rodiger, Katja
Kolessin, Jasmine 512 40 1,0 0,0 455 Hahn, Rebekka
2862 9,5 0,0 2,0 145 2972
13 KSC F-Bockenheim 1 4,0 : 4,0 KSG Florstadt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Baum, Andrea 512 3,0 1,0 1,0 463 Nagel, Nadine
Duhme, Christine 510 2,0 0,0 253 Lehr, Sandra
1,0 2,0 276 Kappes, Daniela
Gofran, Petra 517 1,0 1,0 3,0 537 Glnther, Daniela
Heise, Jutta 580 40 1,0 0,0 495 Nelson, Alice
Krammig, Eva-Maria 501 2,0 1,0 2,0 509 Rosenau, Nicole
Kuhn, Marianne 462 1,0 1,0 3,0 525 Rosenau, Inka

3082 13,0 2,0 0,0 11,0 3058
D. Kappes fur S. Lehr nach 60 Wurf

14 Kfr. Obernburg 1 6,5 : 1,5 SKG BS-Salmiinster 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hanke, Anja 596 40 1,0 0,0 519 Kliber, Tamara
Knak, Michelle 562 3,0 1,0 1,0 535 Kunkel, Sabrina
Zappe, Annika 556 35 1,0 0,5 491 Betz, Brigitte
Zoller, Alexandra 252 0,0 1,0 4,0 575 Frech, Nadine
Soéller, Monika 263 0,0
Wagner, Helena 537 20 05 05 20 537 Schwan, Anja
Matheis, Bianca 610 3,0 1,0 1,0 481 Hagenbach-Hofmann, Stefanie

3376 15,5 2,0 0,0 8,5 3138
M. Saller fur A. Zoller nach 60 Wurf

15 Dreieck Damm 1 7,0 : 1,0 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Marshlick, Manuela 491 1,0 1,0 3,0 506 Groh, Ulrike
Eser, Rosmarie 526 35 1,0 0,5 491 Schade, Andrea
Bachmann, Sina 519 3,0 1,0 1,0 479 Meyer, Ines
Eichhorn, Svenja 504 3,0 1,0 1,0 485 Kaup, Petra
Bachmann, Anja 552 3,0 1,0 1,0 548 Roth, Annika
Petermann, Nina 544 20 1,0 2,0 516 Falbender, Nicole

3136 155 2,0 0,0 8,5 3025



Saison 2023-24 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

© o N U~ wN -~ T

-
- O

W N N DNDNDNDNDDNDNDNDNMNDNDNDN=2 22 22 O A A A A
O © 00N O O b WN -2 0 © 0o ~NO OGO b wWwDN

w
-

A DA D DWW WWWWWW
W N -2 O © 0o ~NO O b wWwN

N
N

A A
@D O

S »
o] ~

N
©

Spieler
Petermann, Nina
Hartmann, Tina
Heise, Jutta
Frech, Nadine
Berger, Marisca
Baum, Andrea
Hock, Julia
Wedlich, Corinna
Rosenau, Inka
Pfaff-Freitag, Melanie

Roth, Annika

Kuhn, Marianne
Kappes, Daniela
Laue, Antje
Bachmann, Anja
Krammig, Eva-Maria
Bonarius, Sandra
Sill, Annika

Liftner, Lisa
Glnther, Daniela
Lehr, Sonja

Best, Jennifer
Schwan, Anja
Imhof, lvonne
Rosenberger, Mareike
Rosenau, Nicole
Bender, Helma
Best, Sylvia

Kliber, Tamara
Rédiger, Katja

FaRbender, Nicole

Kunkel, Sabrina
Stadelmann, Sabrina
Werthmann, Emilia
Liftner, Katja
Peter, Petra
Breithut, Tina
Schmidt, Petra
Kolessin, Jasmine
Staab, Silvia
Gofran, Petra
Nelson, Alice
Schroder, Vanessa

Meyer, Ines

Fuf3, Miriam
Pfeffer, Stella

Groh, Ulrike
Schade, Andrea

Kaup, Petra

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Klub

Dreieck Damm

KSC Frammersbach
KSC F-Bockenheim
SKG BS-Salmunster
KSG Hoésbach

KSC F-Bockenheim
KSC Frammersbach
KSG Hoésbach

KSG Florstadt

KSC Frammersbach

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

KSC F-Bockenheim
KSG Florstadt

KSC F-Bockenheim
Dreieck Damm

KSC F-Bockenheim
R 09 Wélfersheim
SG Neuenh./Hanau
R 09 Wélfersheim
KSG Florstadt

KSC Frammersbach
R 09 Wélfersheim
SKG BS-Salmunster
KSG Hoésbach

KSC Frammersbach
KSG Florstadt

Blau Weil} Bischofsheim
R 09 Wélfersheim
SKG BS-Salmunster
SG Neuenh./Hanau

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SKG BS-Salminster
KSG Hosbach

KSC Frammersbach
R 09 Woélfersheim
SG Neuenh./Hanau
SKG BS-Salminster
SG Neuenh./Hanau
Blau Weil} Bischofsheim
KSG Hosbach

KSC F-Bockenheim
KSG Florstadt

R 09 Wélfersheim

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG Neuenh./Hanau
SG Neuenh./Hanau

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Stand: 01.10.2023
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552,00

0,00
580,00
610,00
522,00
512,00
535,00
521,50
537,00
551,00

488,00

462,00
504,00
0,00
535,50
501,00
543,00
521,00
546,00
0,00
0,00
536,00
548,00
509,50
0,00
0,00
0,00
529,00
543,00
481,00

442,00

0,00
513,00
514,00
543,00

0,00
545,00
540,00
502,00
527,00
517,00
548,00

0,00

540,00

0,00
486,00

520,00

510,00

487,00
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Gesamt-@
559,00
572,00
573,50
580,67
536,33
537,00
545,50
533,00
547,00
551,00

529,33

505,50
525,00
545,00
538,33
522,00
542,00
533,33
540,67
537,00
537,00
535,67
537,33
517,00
531,00
528,00
523,00
524,67
531,00
506,00

492,33

516,00
514,00
512,50
521,00
505,00
523,00
520,50
501,67
517,00
506,50
521,50
495,00

508,33

491,00
488,00

499,33

494,00

486,00

Best
573
572
580
610
565
562
556
556
579
551

552

549
546
545
552
543
565
544
559
537
537
550
548
532
531
547
523
529
543
529

519

535
515
514
543
505
545
540
512
530
517
548
495

540

491
490

520

510

487

MP
3,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
3,0
1,0

0,0

0,0
1,5
0,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,5
1,0
1,0
2,0
2,5
2,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
2,0

0,0

1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0

2,0

1,0
0,0

1,0

0,0

0,0



